
Nagyatád Város Polgármesterétől 
 
Ügyiratszám: ÖNK/10-12/2010. 
 

E L Ő T E R J E S Z T É S  
 

Nagyatád Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2010. augusztus 26-i ülésére 
 

az önkormányzat vagyonának hasznosításáról szóló 30/2008. (IX. 01.) önkormányzati 
rendelet módosításáról 

 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
Az önkormányzat vagyonának hasznosításáról szóló rendelete melléklete tartalmazza az 
önkormányzat tulajdonában álló ingatlanvagyon kimutatást. A Képviselő-testület 2010. évi 
döntései alapján történt ingatlan értékesítések, vásárlások, telekalakítások következtében 
szükséges a rendelet ingatlanvagyont rögzítő mellékleteinek módosítása, s ezzel az 
önkormányzati vagyonkataszter nyilvántartással való összhangba hozása. 
 
Az alábbi helyrajzi számú ingatlanok érintettek értékesítéseink során: 

nagyatádi 0220/25  nagyatádi 0549/12 
nagyatádi 0220/35  nagyatádi 0549/15 

 
Az alábbi helyrajzi számú ingatlanok kerültek tulajdonunkban: 

nagyatádi 1345/16 (visszavásárlás) 
nagyatádi  2707/8 (visszavásárlás)  

 
Az alábbi ingatlanok érintettek a telekalakításaink során: 

nagyatádi 0549/12 ingatlan telekalakítása, melyben érintett a nagyatádi 0549/15 
nagyatádi  0220/25  
nagyatádi  0220/21 ingatlan telekalakítása, melyben érintett a 0220/62, 0220/63, 
0220/64 és a 0220/65 
körforgalom telekalakításával érintett ingatlanok a 624/1, 624/3, 743/4, 743/8, 762, 
1341/1, 1341/4, 1341/5, 1341/8, 1343, 1348, 1348/1, 1348/2 és a 1494  

 
A fentieken túl szükségesnek látjuk a haszonbérleti szerződések időtartamának 
meghatározására vonatkozó rész egyértelművé tételét, melyet a rendelet-tervezet 1. §-a 
tartalmaz. 
 
A Tisztelt Képviselő-testülettől a rendelet-tervezet elfogadását kérem. 
 
Nagyatád, 2010. augusztus 17. 
 
 

                Ormai István 
Az előterjesztés jogszabállyal nem ellentétes: 
 
 

   ………………………….. 
        Dr. Kovács Ildikó 

      jegyző 



 2 

NAGYATÁD VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
Képviselő-testületének 

 
…/2010. (…) rendelet-tervezete 

 
az önkormányzat vagyonának hasznosításáról szóló 30/2008. (IX. 01.) rendelet 

módosításáról 
 

Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 
1990. évi LXV. tv. (Ötv.) 78-80/B. §-aiban, valamint a lakások és helyiségek bérletére, 
valamint elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló többször módosított 1993 .évi 
LXXVIII. törvény 58. § (2) bekezdése, valamint az államháztartásról szóló többször 
módosított 1992. évi XXXVIII. törvény 11. § (2) bekezdése, valamint 108. §-ában kapott 
felhatalmazás alapján az önkormányzat vagyonának hasznosításáról szóló 30/2008. (IX. 01.) 
rendelete (továbbiakban: Ör.) módosításáról az alábbi rendeletet alkotja: 
 

1. § 
 
Az Ör. 94. §. (3) és a (4) bekezdés helyébe az alábbi (3) és (4)-es bekezdés lép: 
 

(3) A haszonbérleti szerződések hatálya minimum 1 év maximum 3 évre szól. 
(4) A haszonbérleti szerződések gazdálkodási évhez kacsolódnak, hatályuk adott év 

október első napjától kezdődik és a befejező év szeptember 30. napjáig tart.  
 

2. § 
 
Az Ör. 1. számú mellékletében foglalt, Nagyatád Város Önkormányzatának forgalomképtelen 
vagyontárgyai köréből az alábbi területeket kivonja: 
 
Helyrajzi szám Ingatlan megnevezése Helye/területi besorolása m2 

624/1 Dózsa György utca közterület Dózsa György utca/belterület 4.016 
624/3 Dózsa György utca közterület Dózsa György utca/belterület 4.727 
743/4 Somogyszobi utca közterület  Somogyszobi utca/belterület 107 
743/8 Luther Márton tér közterület Luther Márton tér/belterület 1.411 
762 Baross Gábor utca közterület Baross Gábor utca/belterület 1.109 
1341/1 Baross Gábor utca közterület Baross Gábor utca/belterület 4.517 
1341/4 Baross Gábor utca közterület Baross Gábor utca/belterület 8.503 
1341/5 Baross Gábor utca közterület Baross Gábor utca/belterület 717 
1343 Kolozsvári utca közterület Kolozsvári utca/belterület 15.277 
 

3. § 
 
Az Ör. 1. számú mellékletében foglalt, Nagyatád Város Önkormányzatának forgalomképtelen 
vagyontárgyai köre az alábbi területekkel egészül ki: 
 
Helyrajzi szám Ingatlan megnevezése Helye/területi besorolása m2 

624/1 Dózsa György utca közterület Dózsa György utca/belterület 4.153 
624/3 Dózsa György utca közterület Dózsa György utca/belterület 4.770 
743/8 Luther Márton tér közterület Luther Márton tér/belterület 299 
762 Baross Gábor utca közterület Baross Gábor utca/belterület 2.270 



 3 

1341/1 Baross Gábor utca közterület Baross Gábor utca/belterület 5.412 
1341/5 Baross Gábor utca közterület Baross Gábor utca/belterület 581 
1341/8 Baross Gábor utca közterület Baross Gábor utca/belterület 692 
1343 Kolozsvári utca közterület Kolozsvári utca/belterület 8861 
1348/1 Baross Gábor utca közterület Baross Gábor utca/belterület 495 
1348/2 Baross Gábor utca közterület Baross Gábor utca/belterület 8.052 
1494 Kolozsvári utca közterület Kolozsvári utca/belterület 6508 

 
4. § 

 
Az Ör. 3. számú mellékletében foglalt, Nagyatád Város Önkormányzatának forgalomképes 
vagyontárgyai köréből az alábbi területeket kivonja: 
 
Helyrajzi szám Ingatlan megnevezése Helye/területi besorolása m2 

0220/21 Volt laktanyák telephely Külterület 65.043 
0220/25 Volt laktanyák telephely Külterület 33.057 
0220/35 Volt laktanyák telephely Külterület 5.229 
0549/12 Anyagbánya Külterület 10.059 
1348 Beépítetlen terület Baross Gábor utca 8. 487 

 
5. § 

 
Az Ör. 3. számú mellékletében foglalt Nagyatád Város Önkormányzatának a forgalomképes 
vagyontárgyainak köre az alábbi területekkel egészül ki: 
  
Helyrajzi szám Ingatlan megnevezése Helye/területi besorolása m2 

0220/25 Volt laktanyák telephely Külterület 32.962 
0220/62 Volt laktanyák telephely Külterület 38.903 
0220/63 Volt laktanyák telephely Külterület 3.947 
0220/64 Volt laktanyák telephely Külterület 8.903 
0220/65 Volt laktanyák telephely Külterület 13.290 
0549/15 Anyagbánya Külterület 8.815 
1345/16 Beépítetlen terület Kolozsvári utca/belterület 1.591 
2707/8 Beépítetlen terület Szabadság utca/belterület 3.427 
 

6. § 
 

A rendelet a kihirdetés napján lép hatályba. 
 

 
Nagyatád, 2010. augusztus 17. 
 
 
 
 
                 Ormai István                                                             Dr. Kovács Ildikó 
                  polgármester                                                                      jegyző 
 


